Codice

182-DA901-AV

182-DA901-BI

182-DA901-BO

182-DA901-GR

182-DA901-NO

182-DA901-RA

Variante

Azzurro Avio
Bianco

Bianco Opaco
Grigio Cemento
Nero Opaco

Rosa Antico

IAN TEX

Codice: 182-DA901

SEDILE WC IN

TERMOINDURENTE ALBA

SOFT CLOSING

In termoindurente con cerniere in acciaio inox a chiusura

rallentata a sgancio rapido. Sedile (Forma Tipo 7-

Cerniere tipo C) dedicato a Casa Ceramica Dolomite

serie Alba Soft Closing. Dimensioni: Larghezza 36,5 cm;

Lunghezza 43,5 cm; Interasse 15 cm.
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Varianti

Confezione Lotto Minimo Ordine Imballo Prezzo Listino Unita Di Misura Disponibilita
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1
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€332.25 NR
€224.08 NR [ )
€332.25 NR
€332.25 NR
€332.25 NR
€332.25 NR

Barcode Brico

8033408177540
8033408176529
8033408177533
8033408177526
8033408177519

8033408177502
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